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                                                  RELACION 

  V E N D I M 

PËR 

MIRATIMIN E TABELËS PËRMBLEDHËSE PËR REZULTATIN E VOTIMIT NË 

ZONËN ZGJEDHORE QARKU SHKODËR, PËR SUBJEKTET ZGJEDHORE DHE 

KANDIDATËT PËR DEPUTETË, NË ZGJEDHJET PËR KUVEND TË DATËS 11 MAJ 

2025 

 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, të  ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve ushtron 

në emër të KQZ-së  kompetencat që i ngarkohen asaj me ligje të veçanta, si dhe çdo kompetencë 

që ky ligj nuk ia njeh shprehimisht Rregullatorit ose KAS-it. 

Duke vlerësuar nga pikëpamja e objekti që trajton ky projektvendim, vlerësohet nga ana e 

ligjshmërisë se është në kompetencë të Komisionerit për ta shqyrtuar. 

 

II.         PËRMBLEDHJE SHPJEGUESE E PËRMBAJTJES SË PROJEKTAKTIT 

 

Në zbatim të Dekretit nr. 399, datë 5.12.2024, të Presidentit të Republikës, “Për caktimin e datës së 

zgjedhjeve për Kuvendin e Shqipërisë”, më datë 11 maj 2025 u zhvilluan zgjedhjet për Kuvend, 

si nga zgjedhësit brenda vendit, ashtu edhe nga zgjedhësit jashtë vendit të regjistruar për të 

votuar.   

Zona zgjedhore Qarku Shkodër ka 8 (tetë) zona të administrimit zgjedhor (ZAZ), përkatësisht 

ZAZ nr.1, ZAZ nr.2, ZAZ nr.3, ZAZ nr.4, ZAZ nr.5, ZAZ nr.6, ZAZ nr.7, ZAZ nr.8. 

Pas përfundimit të procesit të vlerësimit e numërimit të votave, Komisionet e Zonave të 

Administrimit Zgjedhor (KZAZ-të) përkatëse dhe Komisioni për Administrimin e 

Numërimit dhe Vlerësimit të Votave nga Jashtë (KANVVJ-ja) për këtë qark, plotësuan e 

miratuan tabelat përmbledhëse të rezultateve të ZAZ-ve përkatëse dhe tabelën e rezultateve 

të këtij qarku për votimin nga jashtë, për zgjedhjet për Kuvend. 

Bazuar në nenin 123, pika 1 të Kodit Zgjedhor, është kompetencë e Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve të verifikojë dhe të nxjerrë rezultatet e votimit për Kuvendin për zonën zgjedhore 
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në bazë të tabelave të rezultateve të nxjerra nga çdo KZAZ dhe nga KANVVJ-ja e qarkut 

Shkodër. 

 

ZAZ nr.1, ZAZ nr.2, ZAZ nr.3, ZAZ nr.4, ZAZ nr.5, ZAZ nr. 6, ZAZ nr. 7, ZAZ nr.8, dhe 

KANVVJ, kanë depozituar në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve (KQZ), tabelat përkatëse të 

rezultateve për subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për deputetë të Kuvendit për çdo subjekt 

zgjedhor, për ZAZ-të përkatës dhe për qarkun Shkodër, vendimin “Për miratimin e tabelës 

përmbledhëse të rezultateve për subjektet zgjedhore” dhe vendimet “Për miratimin e tabelës 

përmbledhëse të rezultateve për kandidatët për deputetë të partisë/koalicionit”, tabelat origjinale 

të rezultatit për subjektet zgjedhore për çdo qendër votimi për votimin brenda vendit dhe çdo kutie 

për votimin me jashtë, tabelat origjinale të rezultateve për kandidatët për deputet për çdo subjekt 

zgjedhor, për çdo qendër votimi të ZAZ-ve të sipërcituara dhe çdo kutie për votimin me jashtë për 

këtë qark. 

Përpara plotësimit të Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit të zonës zgjedhore të qarkut Shkodër, si 

për subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për deputetë, u kontrolluan tabelat përmbledhëse të 

rezultatit përkatësisht të ZAZ nr.1, ZAZ nr.2, ZAZ nr.3, ZAZ nr.4, ZAZ nr.5, ZAZ nr. 6, ZAZ nr. 

7, ZAZ nr.8 dhe Tabela e Rezultatit të Votimit nga Jashtë për këtë qark, nëse ato përfshijnë të 

gjitha tabelat e rezultateve të qendrave të votimit për brenda vendit dhe të gjitha kutitë për votimin 

jashtë të asaj zone dhe rezultoi se: 

Tabelat përmbledhëse të rezultateve për subjektet zgjedhore të ZAZ-ve, përfshijnë rezultatin e të 

gjitha tabelave të rezultateve të kutive të pranuara të rregullta për QV-të e tyre. Gjithashtu tabela 

e rezultave për votimin jashtë vendit për këtë qark përfshinë rezultatin e të gjitha procesverbaleve 

të rezultateve të kutive të pranuara të rregullta të këtij qarku. 

Në bazë të rezultateve përmbledhëse për subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për deputet për 

çdo subjekt zgjedhor të zonave të sipërcituara, janë hartuar tabelat përmbledhëse përkatëse të 

rezultateve për zonën zgjedhore Qarku Shkodër. 

Bashkëlidhur gjeni projektvendimin, me tabelat përmbledhëse për zonën zgjedhore Qarku 

Shkodër. 

 

Licela VELIU   -Drejtoria  e Subjekteve Zgjedhore, Mbikëqyrjes Financimit dhe 

Monitorimit 

Pavlina  DOÇAJ   -Drejtoria e Ligjshmërisë  

Majlinda ÇELMETA  -Sekretar i Përgjithshëm (në mungesë dhe me urdhër) 

 

 



                                                             REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE 
  

 

“Për miratimin e tabelës përmbledhëse për rezultatin e votimit 

në zonën zgjedhore Qarku Shkodër, për subjektet zgjedhore dhe 

kandidatët për deputetë, në zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 

2025” 
 

1 
Data:              Nr.          

Ora:     

 
 

Tiranë më  

 Nr.                              prot.      

 

 

 

 

VENDIM 

PËR 

MIRATIMIN E TABELËS PËRMBLEDHËSE PËR REZULTATIN E VOTIMIT NË 

ZONËN ZGJEDHORE QARKU SHKODËR, PËR SUBJEKTET ZGJEDHORE DHE 

KANDIDATËT PËR DEPUTETË, NË ZGJEDHJET PËR KUVEND TË DATËS 11 

MAJ 2025 
 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, dhe nenit 123, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, si dhe kreut VI.2, pika 3, 

të vendimit nr. 22, datë 20.03.2025, të Komisionit Rregullator, “Për rregullat për administrimin, 

numërimin dhe vlerësimin e votave nga jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, dokumentacionin 

përkatës, si dhe tabelimin e rezultatit të votimit nga jashtë vendit”, të ndryshuar. 
 

V E N D O S: 
 

1. Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit për subjektet zgjedhore, për zonën zgjedhore 

Qarku Shkodër në zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 2025, sipas lidhjes nr.1, që i 

bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit për kandidatët për deputetë për 11 subjektet 

zgjedhore, për zonën zgjedhore Qarku Shkodër në zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 2025, 

sipas lidhjes nr. 2 që i bashkëlidhet këtij vendimi.  

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve, 

jo më vonë se 5 (pesë) ditë nga shpallja e tij. 

    Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 

                                               Data:                        Nr:                  Ora: __.__   



Lidhja 1

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Me jashtë Gjithsej

1 Numri i zgjedhësve në listë 42.048 70.959 31.794 30.247 29.795 38.184 10.711 7.841 17.452 279.031

2 Fletë votimi të gjetura në kuti 15106 24040 13284 11332 10414 13954 4872 3297 13.942 110.241

3 Vota të pavlefshme 869 803 406 278 309 489 228 161 97 3.640

4 Vota të vlefshme 14237 23237 12878 11054 10105 13465 4644 3136 13.845 106.601

1 Koalicioni Partia Demokratike-Aleanca për Shqipërinë Madhështore 4.971 8.822 5.754 5.042 4.537 4.698 2.034 1.315 5.852 43.025

2 Partia Lëvizja Bashkë 27 103 87 80 97 44 19 8 200 665

3 Lëvizja Atdheu 7 10 10 14 11 1 0 3 12 68

4 Partia Koalicioni Euroatlantik 420 387 288 296 231 35 8 3 159 1.827

5 Partia Socialiste e Shqipërisë 6.873 9.287 5.305 4.348 3.878 2.482 1.572 1.137 5.539 40.421

6 Koalicioni Nisma Shqiperia Bëhet 191 340 241 197 193 152 38 25 751 2.128

7 Partia Aleanca Kombëtare Shqiptare 6 14 12 21 10 10 4 3 39 119

8 Partia Aleanca Demokracia e Re 3 11 4 3 3 2 0 0 2 28

9 Koalicioni Djathtas për Zhvillim 6 7 39 18 13 9 2 7 15 116

10 Partia Mundësia 74 220 249 211 200 81 37 14 312 1.398

11 Partia Socialdemokrate 1.659 4.036 889 824 932 5.951 930 621 964 16.806

14.237 23.237 12.878 11.054 10.105 13.465 4.644 3.136 13.845 106.601

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR SUBJEKTET

QARKU SHKODËR

Gjithsej vota të vlefshme



Lidhja 2

Koalicioni Partia Demokratike-Aleanca për Shqipërinë Madhështore

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Me jashtë Gjithsej

4.971 8.822 5.754 5.042 4.537 4.698 2.034 1.315 5.852 43.025

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Ndoc Ashta 190 1.228 182 344 696 310 42 35 558 3.585

2 Lodovik Hasani 60 120 35 74 103 161 1.090 747 524 2.914

3 Liljan Idrizaj 28 60 69 48 33 11 8 12 21 290

4 Ted Kopliku 242 739 2.357 1.585 1.181 81 18 21 650 6.874

5 Arben Lushaj 279 514 352 170 339 83 61 12 163 1.973

6 Aurel Markaj 2.486 148 37 23 39 29 11 7 779 3.559

7 Matilda Matija 183 859 120 138 113 155 4 15 273 1.860

8 Senada Mehmeti 29 445 265 160 63 29 7 12 90 1.100

9 Gentian Ndoj 40 265 56 66 95 2.718 447 196 586 4.469

10 Elmira Ndrevashaj 65 310 69 95 97 102 6 45 56 845

11 Bardh Spahia 473 3.148 1.795 1.982 1.372 437 170 89 1.653 11.119

4.075 7.836 5.337 4.685 4.131 4.116 1.864 1.191 5.353 38.588

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU SHKODËR

Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Partia Lëvizja Bashkë

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Me jashtë Gjithsej

27 103 87 80 97 44 19 8 200 665

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Tonin Çermeli 4 20 11 10 23 6 2 2 15 93

2 Klejton Çikaj 0 3 5 0 5 1 4 2 4 24

3 Kristjan Doda 0 4 1 3 1 2 1 0 8 20

4 Kristiana Kola 2 1 0 4 5 2 0 0 15 29

5 Loreta Koleci 0 2 4 1 10 1 5 1 19 43

6 Erald Loshi 0 1 1 2 0 0 0 0 2 6

7 Andrea Palushaj 0 3 0 0 0 12 0 0 3 18

8 Dhurata Smajovi 0 2 3 3 1 0 0 0 0 9

9 Vladimir Shabani 0 0 0 1 0 5 1 0 3 10

10 Ditmir Tuzi 0 3 5 16 6 0 0 1 6 37

11 Erjona Zekaj 3 6 4 6 3 2 0 0 12 36

9 45 34 46 54 31 13 6 87 325Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU SHKODËR

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Lëvizja Atdheu

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Me jashtë Gjithsej

7 12 10 14 11 1 0 3 10 68

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Aleksander Agolli 2 0 0 1 0 0 0 0 3 6

2 Fatjeta Barbullushi 1 4 1 2 3 0 0 0 3 14

3 Edmond Basha 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

4 Rregjina Jakupi 0 1 0 1 1 0 0 0 0 3

5 Vigan Karkini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Mimoza Kölln 0 1 0 4 1 0 0 0 0 6

7 Spartak Laçka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Ardian Merla 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

9 Redi Mustaj 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

10 Mirdan Sala 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Eris Uka 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

3 8 2 8 6 0 0 0 7 34Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU SHKODËR

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Partia Koalicioni Euroatlantik

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Me jashtë Gjithsej

420 387 288 296 231 35 8 3 159 1.827

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Xhevdet Amuli 70 51 81 126 25 6 4 0 9 372

2 Ramiz Çobaj 74 135 81 37 42 7 2 3 43 424

3 Elvisa Drishti 0 3 24 14 20 0 0 0 3 64

4 Arben Gjuraj 6 78 42 21 26 10 0 0 34 217

5 Naim Hasani 18 8 3 1 0 3 0 0 19 52

6 Anton Kokaj 199 3 7 15 14 0 0 0 14 252

7 Antonjola Kola 4 1 1 5 1 0 0 0 2 14

8 Valbona Lisha 0 0 7 9 8 0 0 0 18 42

9 Ervis Paçrami 0 6 12 12 19 0 0 0 2 51

10 Nikolin Radovani 0 1 5 15 30 2 0 0 0 53

11 Franc Shkëmbi 7 0 9 30 31 3 0 0 10 90

378 286 272 285 216 31 6 3 154 1.631Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU SHKODËR

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Partia Socialiste e Shqipërisë

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Me jashtë Gjithsej

6.873 9.287 5.305 4.348 3.878 2.482 1.572 1.137 5.539 40.421

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Edona Bilali 717 2.144 2.194 1.557 1.196 981 65 20 1.050 9.924

2 Enertil Canaj 1.408 357 218 170 119 34 9 6 360 2.681

3 Ervin Doda 19 57 38 33 53 47 284 731 248 1.510

4 Holta Duda 19 87 259 244 252 29 5 6 107 1.008

5 Frrok Gjini 62 415 109 101 155 625 1.017 274 521 3.279

6 Besmir Lesha 89 292 815 625 668 42 22 7 313 2.873

7 Marjan Ndershtiqaj 159 1.513 170 294 366 99 9 7 530 3.147

8 Vera Ndrecaj 207 36 19 23 18 7 3 2 178 493

9 Kejsi Spahija 30 111 201 264 118 35 2 11 165 937

10 Shkelqim Sterkaj 3.345 2.890 683 611 550 271 14 7 1.239 9.610

11 Adnan Shullani 10 556 115 30 34 14 2 1 255 1.017

6.065 8.458 4.821 3.952 3.529 2.184 1.432 1.072 4.966 36.479Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU SHKODËR

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Koalicioni Nisma Shqiperia Bëhet

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Me jashtë Gjithsej

191 340 241 197 193 152 38 25 751 2.128

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Senada Agoviq 6 40 49 66 39 19 6 3 71 299

2 Merita Bekteshi 7 14 27 22 23 10 1 1 79 184

3 Shyqyri Curaj 64 3 2 4 0 2 0 0 35 110

4 Erigerta Çekaj 5 10 1 1 5 1 0 0 56 79

5 Mirjan Gjelaj 50 6 3 2 10 1 1 0 70 143

6 Luigjina Mehja 1 3 0 2 3 5 1 1 11 27

7 Gazmir Memaj 2 14 3 2 7 1 12 13 38 92

8 Bledar Meti 0 41 16 10 7 1 5 1 41 122

9 Gjokë Mikeli 1 6 2 2 3 7 0 0 55 76

10 Amel Pervizi 8 53 83 41 48 66 3 0 99 401

11 Kimete Sadiku 1 4 2 0 2 3 1 0 9 22

145 194 188 152 147 116 30 19 564 1.555Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU SHKODËR

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Partia Aleanca Kombëtare Shqiptare

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Me jashtë Gjithsej

6 14 12 21 10 10 4 3 39 119

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Kejsi Çepa 1 3 8 11 1 1 1 2 9 37

2 Dashuri Çereni 0 0 1 0 0 3 0 0 1 5

3 Armando Duka 1 1 0 2 0 2 0 0 4 10

4 Fabjon Hametaj 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

5 Albert Hibroj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Kasiani Kazheli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Denisa Memaj 1 0 0 1 0 0 0 0 1 3

8 Kanita Mici 0 1 0 0 1 2 0 0 1 5

9 Armandi Narta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Ermal Noka 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

11 Ines Skëndaj 0 1 0 2 1 0 0 0 0 4

3 6 10 16 3 8 1 2 19 68Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU SHKODËR

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Partia Aleanca Demokracia e Re

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Me jashtë Gjithsej

3 11 4 3 3 2 0 0 2 28

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Vangjel Bisholla 0 1 2 0 0 1 0 0 0 4

2 Orald Bulku 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2

3 Argjend Kurti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Jona Lekaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Elvira Lleshi 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

6 Gazmir Mancila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Eldit Muja 0 1 0 0 1 0 0 0 0 2

8 Rearda Muja 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

9 Minir Najtellari 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Sonila Topi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Laert Vlashi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 2 1 1 0 0 0 10Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU SHKODËR

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Koalicioni Djathtas për Zhvillim

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Me jashtë Gjithsej

6 7 39 18 13 9 2 7 15 116

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Arlind Alibali 0 2 5 4 4 1 1 0 1 18

2 Gajtis Basho 0 2 1 0 1 0 0 0 0 4

3 Kristela Doçi 1 0 0 2 0 0 0 0 0 3

4 Ezmir Durrësi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Violeta Dhaskali 0 0 0 1 0 0 0 0 2 3

6 Erti Hyseni 0 0 1 0 0 6 0 0 0 7

7 Besnik Leka 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2

8 Arben Muça 0 0 25 6 2 0 0 0 8 41

9 Evisa Myftari 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Agim Pashku 0 0 0 0 0 0 1 5 2 8

11 Arjel Rragami 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2

3 4 32 14 8 7 2 5 13 88Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU SHKODËR

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Partia Mundësia

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Me jashtë Gjithsej

74 220 249 211 200 81 37 14 312 1.398

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Olta Bushaj 10 53 75 56 59 19 16 5 46 339

2 Krenare Dako 1 1 4 1 3 3 2 0 2 17

3 Mhill Deda 3 8 1 6 11 2 4 1 31 67

4 Oltjon Gjata 1 5 2 4 2 0 0 2 8 24

5 Belisa Haxhija 2 7 12 9 9 4 0 1 13 57

6 Xhentila Murati 1 1 3 4 0 2 0 1 4 16

7 Tom Ndoja 2 4 7 5 11 9 0 0 18 56

8 Hasan Shehaj 4 2 20 10 9 8 0 0 12 65

9 Elvist Topalli 0 5 7 9 6 7 0 0 10 44

10 Ariel Xhetani 0 1 3 1 0 2 0 0 0 7

11 Uerdi Zhabjaku 1 0 13 18 6 0 1 0 10 49

25 87 147 123 116 56 23 10 154 741Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU SHKODËR

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin



Lidhja 2

Partia Socialdemokrate

ZAZ 1 ZAZ 2 ZAZ 3 ZAZ 4 ZAZ 5 ZAZ 6 ZAZ 7 ZAZ 8 Me jashtë Gjithsej

1.659 4.036 889 824 932 5.951 930 621 964 16.806

Nr. Kandidatët për deputetë

1 Besnik Brahimi 382 1.400 328 127 130 1.114 17 11 105 3.614

2 Gledis Çeliku 121 161 202 210 148 232 9 3 70 1.156

3 Lulash Gjinesha 93 228 8 27 35 70 11 1 21 494

4 Migena Kallaçej 17 47 12 6 8 86 7 2 8 193

5 Suada Kopshti 29 224 36 14 20 186 9 3 36 557

6 Shkurt Lasku 16 183 21 28 20 1.055 743 524 88 2.678

7 Meri Markiçi 17 211 71 96 81 107 3 1 27 614

8 Xhulian Marku 53 395 75 104 183 999 4 1 202 2.016

9 Roberto Mujeci 309 247 30 27 34 366 0 0 113 1.126

10 Miran Pali 20 225 25 67 110 405 3 4 34 893

11 Lisman Pellumaj 96 83 8 9 16 89 3 1 8 313

1.153 3.404 816 715 785 4.709 809 551 712 13.654Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2025

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR DEPUTETË

QARKU SHKODËR

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin


